СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2023г.								                           № 15
    с. Локосово

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Локосово от 15 сентября 2020г. № 78 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением состава Совета депутатов сельского поселения Локосово, в целях совершенствования нормативного правового акта,

Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Изложить приложение № 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Локосово от 15 сентября 2020 г. № 78 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения 						        Н.Б. Свечников

Приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Локосово
от 30 ноября 2023г. № 15

Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии:
	Свечников Николай Борисович,
 глава сельского поселения Локосово, председатель Совета депутатов сельского поселения Локосово.

	Заместитель председателя Комиссии:
	Пискунов Иван Владимирович, депутат Совета депутатов сельского поселения Локосово, заместитель председателя Совета депутатов.

	Секретарь Комиссии:
	Широкова Наталья Георгиевна, главный специалист административно-организационной службы администрации сельского поселения Локосово.

	Члены Комиссии:
	Бардина Виктория Борисовна, депутат Совета депутатов сельского поселения Локосово, председатель планово-бюджетной комиссии.

	Отшамова Наталья Васильевна, депутат Совета депутатов сельского поселения Локосово, председатель комиссии по вопросам местного значения.

	Бугаева Светлана Александровна, заведующая  сектором Локосовской библиотеки имени И.Е. Коровина